
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

2-oji Advento savaitė                                                               gruodžio 10 d. 2023 m.                                           
gruodžio 10 d.  -  gruodžio 17 d.                                              Sekmadienis                                                                           
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Parodyk mums, Viešpatie, savo gerumą, suteik išganingą   
                                                                                                                    pagalbą.”    
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.10 d.   9:00  už  Domenico ir Maria Macciotra - aukoja Federico ir Irena Pasinato     
                    10:00  Šv. Rožančius    
                    10:30  už  Stasį Sibitį (60 m.) ir Genovaitę Sibitienę (12 m.)  -  aukoja   
                                                                                        dukra Dalia Sibitis ir šeima      
Pirm. 11 d.  10:00   
Antr.  12 d.  10:00   
Treč.  13 d.  10:30  už  Jennie Rimeikis  -  aukoja Zigmas ir Elvyra Burkšaičiai 
Ketv.  14 d.  10:00     
Penk. 15 d.  10:00   
Šešt.  16 d.  17:00  už  Marie José Beaudoin  -  aukoja Vytas ir Angelė Ptašinskai   
Sekm.17 d.   9:00  už  Anicetą ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Vida, Andrea ir               
                                                                                                           Saulius Goriai  
                    10:00  Šv. Rožančius   
                    10:30  už  Petrą (13 m.) ir jo žmoną Albiną (27 m.) Styrus  -  aukoja                               
                                                                                                   dukra Dana Styraitė      
    
lapkričio 26 d. 2023,   rinkliava  143.00    žvakės  161.00                                                           
gruodžio 3 d. 2023,   rinkliava  692.00    žvakės  23.00    plotkelės  205.00 
 
parapijai aukojo:   
 
400 dol.  Rytis ir Vilija Bulotai   
po 50 dol.  Ieva Girdžiūtė Jakim, Dalia Lukauskaitė, Romas ir Emilija Verbylai     
40 dol.  Joanne Gurklys  
po 20 dol.  L. Dainienė, V.S. Goriai, Jennie Gurklys, A.A. Verbyla Zicha                                      
10 dol.  L. Gedvilaitė    
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  



                                                                     
                                                                    

                                                                    Skelbimai                                                                  
 
Šiandien yra Kalėdinė Šventė mūsų parapijoje, kviečiame visus į mūsų salę po Šv. 
Mišių dalyvauti ir paremti mūsų parapiją. Dėkojame iš anksto visiems kurie šią šventę 
organizavo, kurie joje dirba ir kurie joje dalyvaus. Ypatingai dėkojame Aušrai 
Geralavičiūtei Drysdale ir Lietuvių Mokyklėlės vaikams kurie papuošė gražią Kalėdų 
eglutę ant scenos mūsų salėje, ir kurie šiandien pasirodys per „Kalėdų Eglutę“, ir kas 
vaikus paruošė ir kas dalyvaus ant scenos: Aušra, Kristina Kliorytė, Aleksandras 
Stankevičius ir „Balso“ choristai. Dėkojame Vilijai Bulotienei už Kalėdų Mugės 
organizavimą ir Petrui Paulauskui už maisto paruošimą ir pietų organizavimą. Taip pat 
Kunigas Frederikas Simonis atvyks iš Šv. Kazimiero Parapijos maždaug 13:30 val. ir 
dalyvaus šioje šventėje, dėkojame jam.   
 
                                                               ******        
 
Šiandien klebonas pavaduoja Kun. Nerijų Šmerauską Lietuvos Kankinių Parapijoje, 
Mississauga, Ont., ir atsiprašo kad negalės dalyvauti Kalėdinėje Šventėje. Dėl Kalėdų 
plotkelių kreipkitės į Antaną Mickų. Klebonas dėkoja Père Raymond Pearson, kuris 
atlaikys Šv. Mišias 9 val. ir 10:30 val. šiandien mūsų parapijoje.     
 
                                                               ******    
 
Šiais metais Kūčių nakties Šv. Mišios (Bernelių Mišios) mūsų parapijoje bus sekm. 
gruodžio 24 d. 22:30 val., choras giedos Kalėdų giesmes, dalyvaukime visi.   
 
                                                                 
                                    Biblijos vyrai ir moterys – kryžkelėse  
               prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                       Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo. 
                             
Žvelgdami į vienas kito kūną mylimasis ir mylimoji randa neįtikėtinų palyginimų ir taip 
žmogaus kūno mikrokosmose sutalpina grožį, išplitusį kūrinijos makrokosmose ir 
žmogaus pasaulyje. Grožio žodynas Giesmių giesmėje vartojamas yra kur kas dažniau 
nei bet kurioje kitoje Senojo Testamento knygoje. Pats savaime kūno žodynas apie 
erosą faktiškai nieko nepasakytų. Tai būtų anatomijos lygmuo. Tačiau Giesmių 
giesmės palyginimuose kūno žodynas, susietas su grožio patirtimis ir iš to kylančiais 
pozityviais išgyvenimais, būtent dėl žmogaus žvilgsnio ypatingumo įgauna prasmę. Ir 
tik kaip toks kūno žodynas erosą žmogaus tikrovėje teigia kaip gėrį. Žmogaus kaip 
asmens žvilgsnis į kitą asmenį ypatingas tuo, kad geba išsiveržti anapus materialumo, 
anapus linijinio daiktiškumo ir ieškoti kito asmens, brautis iki Aš-Tu santykio lygmens. 


